Image not found or type unknown
HL HDD
Víko univerzální pro kabelové lávky
Standardní povrchová úprava: žárově pozinkováno, HD
Volitelná povrchová úprava: lakováno, PE
Na poptávku možno dodat i v jiné tloušťce plechu
Kód Výška (mm) Šířka (mm) Tloušťka (mm) Délka (mm) Hmotnost (kg/MJ) MOQ MJ
HL HDD050 10 50 0,55 2000 0,284 2 m
HL HDD060 10 60 0,55 2000 0,412 2 m
HL HDD075 10 75 0,55 2000 0,397 2 m
HL HDD100 10 100 0,55 2000 0,5985 2 m
HL HDD150 10 150 0,55 2000 0,801 2 m
HL HDD200 10 200 0,55 2000 1,009 2 m
HL HDD300 10 300 0,55 2000 1,459 2 m
HL HDD400 10 400 0,8 2000 2,763 2 m
HL HDD500 10 500 1 3000 4,216 3 m
HL HDD600 10 600 1 2000 5,026 2 m
Katalogový list HL HDD, Export: 2026-06-13 www.hlsystem.cz 1 / 1